
 
UCHWAŁA NR XXVII/130/13 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 303.636,12 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 251.556,12 zł rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 251.556,12 zł 

§ 6290. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł 251.556,12 zł 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000 zł rozdział 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 20.000 zł 

§ 0750. Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jedno-

stek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20.000 zł 

3. Dział 750 Administracja publiczna 9.000 zł rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 9.000 zł 

§ 0870. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9.000 zł 

4. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.080 zł rozdział 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.080 zł 

§ 2700. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6.080 zł 

5. Dział 801 Oświata i wychowanie 10.000 zł rozdział 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 10.000 zł 

§ 0690. Wpływy z różnych opłat 10.000 zł 

6. Dział 852 Pomoc społeczna 2.000 zł rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadcze-

nie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego (z. wł. UG) 2.000 zł 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów 2.000 zł 

7. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000 zł rozdział 90095 Pozo-

stała działalność 1.000 zł 

§ 0960. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1.000 zł 

8. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000 zł rozdział 92120 Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami 4.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2013 r.

Poz. 3292



§ 0960. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4.000 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 382.536,12 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 85.000 zł rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 85.000 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 15.000 zł 

§ 6050. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa chodnika w Parsowie 

i drogi Bielicach) 70.000 zł 

2. Dział 710 Działalność usługowa 47.800 zł rozdział 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 47.800 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 47.800 zł 

3. Dział 750 Administracja publiczna 87.531 zł rozdział 75023 Administracja publiczna 87.531 zł 

§ 4140. Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 54.531 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia 33.000 zł 

4. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.400 zł rozdział 

75412 Ochotnicze straże pożarne 16.400 zł 

§ 4120. Składki na Fundusz Pracy 320 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia 16.080 zł 

5. Dział 801 Oświata i wychowanie 91.305,12 zł rozdział 80101 Szkoły podstawowe 91.305,12 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia 21.305,12 zł 

§ 4260. Zakup energii 35.000 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 35.000 zł 

6. Dział 851 Ochrona zdrowia 900 zł rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900 zł 

§ 4350. Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 zł 

§ 4430. Różne opłaty i składki 300 zł 

7. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000 zł rozdział 85415 Pomoc mate-

rialna dla uczniów 10.000 zł 

§ 3260. Inne formy pomocy dla uczniów 10.000 zł 

8. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000 zł rozdział 90095 Po-

została działalność 20.000 zł 

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 zł 

9. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.600 zł rozdział 92109 Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.600 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia 500 zł 

§ 4270. Zakup usług remontowych 5.000 zł 

§ 4300. Zakup usług pozostałych 10.000 zł 

§ 4430. Różne opłaty i składki 100 zł 

10. Dział 926 Kultura fizyczna 8.000 zł rozdział 92695 Pozostała działalność 8.000 zł 

§ 4110. Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000 zł 

§ 4170. Wynagrodzenia bezosobowe 7.000 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 78.900 zł 

1. Dział 852 Pomoc społeczna 70.000 zł rozdział 85295 Pozostała działalność 70.000 zł 

§ 6060. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000 zł 

2. Dział 851 Ochrona zdrowia 900 zł rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 900 zł 

§ 4700. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900 zł 

3. Dział 926 Kultura fizyczna 8.000 zł rozdział 92695 Pozostała działalność 8.000 zł 

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3292



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Kołobycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3292


		2013-10-14T11:07:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




